
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

06.04.2021 № 241

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області від 29.09.2020 № 718

Враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.02.2021 №05-01-08 «Про затвердження заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради та старост населених 
пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської області», 
відповідно до пункту 7 Програми підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово – будівельних кооперативів Броварської 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 20.08.2020 № 1958-80-07, 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 29.09.2020 № 718 «Про затвердження положення про 
порядок проведення конкурсного відбору проектів для участі у Програмі 
підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та житлово – 
будівельних кооперативів у місті Бровари Київської області на 2021-2025 роки» 
(далі – Положення) такі зміни:

1.1. В назві рішення, додатків до рішення, назві Положення слова                     
«у місті Бровари Київської області» замінити словами «Броварської міської 
територіальної громади»;

1.2. В тексті Положення слова «міста Бровари», «м. Бровари» в усіх 
відмінках змінити відповідно словами «Броварська міська територіальна 
громада» у відповідних відмінках; 

1.3. Додаток 2 до рішення викласти в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних повноважень.



Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


